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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Calabia Martínez, Ángela Isabella

   El Kasmi , Zakariyaa

   El Kassimi El Farrech, Yasmina

   Goñi Almagro, Ana

   Muñiz Martínez, Alejandro

   Voinic , Elba

   Chao Magarzo, Xoel

   Galiano García, Míriam

   Gómez Gómez, Leonid Daniel

   Marcos Sanz, Alejandro

   Mercin Lorenzo, Adrián

   Sánchez Andrés, Cristina

   Serrano Flores, Adriana

****8864

****3956

****1132

****6014

****6766

****1262

****266

****358

****389

****464

****329

****587

****631

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

15,5

4

15,5

5,5

15,5

5,5

11

10

8

7,5

8

10

11,5

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Amzil , Hamza

   Arroyo Torres, Ismael

   Benazzouz , Murad

   De Lucas Mateos, Roberto

   El Bannoudi , Abdelmouneem

   León Jiménez, Rodrigo

   Limón Blanco, Vanessa

   López González, Saray

   Martín Belda, José Antonio

   Martín Expósito, Lara

   Martín Fresneda, David

   Planelles Pereira, Pablo

   Reina Vargas, Paula

   Ruiz Belda, Jesús

   Valle Gutiérrez, Escarleth Yamileth

   Venero Jiménez, Fabián

   Zurera Hidalgo, Rafael

****181

****056

****235

****280

****303

****426

****433

****457

****471

****495

****501

****532

****556

****563

****0575

****655

****1099

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

9,5

3

7,5

6

6

10,5

6

10

2

2

2

10

11,5

8

0

9

6

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

AMO 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

   Calabia Martínez, Ángela Isabella

   El Kassimi El Farrech, Yasmina

   Muñiz Martínez, Alejandro

   Goñi Almagro, Ana

   Voinic , Elba

   El Kasmi , Zakariyaa

   Serrano Flores, Adriana

   Chao Magarzo, Xoel

   Galiano García, Míriam

   Sánchez Andrés, Cristina

   Gómez Gómez, Leonid Daniel

   Mercin Lorenzo, Adrián

   Marcos Sanz, Alejandro

****8864

****1132

****6766

****6014

****1262

****3956

****631

****266

****358

****587

****389

****329

****464

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28022967 - CP INF-PRI DIVINO MAESTRO

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

15,5

15,5

15,5

5,5

5,5

4

11,5

11

10

10

8

8

7,5

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Reina Vargas, Paula

   León Jiménez, Rodrigo

   López González, Saray

   Planelles Pereira, Pablo

   Amzil , Hamza

   Venero Jiménez, Fabián

   Ruiz Belda, Jesús

   Benazzouz , Murad

   De Lucas Mateos, Roberto

   El Bannoudi , Abdelmouneem

   Limón Blanco, Vanessa

   Zurera Hidalgo, Rafael

   Arroyo Torres, Ismael

   Martín Belda, José Antonio

   Martín Expósito, Lara

   Martín Fresneda, David

   Valle Gutiérrez, Escarleth Yamileth

****556

****426

****457

****532

****181

****655

****563

****235

****280

****303

****433

****1099

****056

****471

****495

****501

****0575

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

11,5

10,5

10

10

9,5

9

8

7,5

6

6

6

6

3

2

2

2

0

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

AMO

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   Anatoliy Lazarova, Natali

   Azabal Dubrovsky, Adrián

   De la Puente Marín, Ignacio

   De la Rubia Carrasco, Martín

   Díez Terrón, Gonzalo

   Fernández Espinosa, Ainara

   Gómez Holgado, Natalia

   Hernández Barquero, David

   Montero Rodríguez, Iker

   Montero Rodríguez, Maitane

   Mora Chuchuca, Jenifer Lisbeth

   Moreno Balboa, Jaime

   Saura González, Pablo

   Teodorescu , Darius Andrei

   Torres Pozo, Adrián

   Williams Martín, Emily Mary

   Álvarez Cabrera, Alejandra

   Dong , Hong Yang

   Palomero Munuera, Manuel Mamme

   Sánchez Arteaga, Any Sofía

   Burgos Moya, Rubén

   De la Puente Marín, Alejandro

   Dong , Hongna

   García Ponton, María del Carmen

   Pérez Sabido, Diego

   Santos Salamanca, Alejandro

   Venero Jiménez, Daniela

****4552

****9299

****5854

****5001

****917

****9430

****0184

****3783

****0928

****0911

****3711

****6005

****9515

****9497

****9522

****3834

****1882

****4085

****1770

****4282

****2879

****7308

****3705

****956

****2995

****0275

****073

28025580 - CP INF-PRI SAN LUCAS

28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

28011647 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON DE 
MARIA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28056138 - CP INF-PRI EL PERALEJO

28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

28001289 - CP INF-PRI SANTA QUITERIA

28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

ESCUELA DE PRIMARIA

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

28035342 - IES LA DEHESILLA

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28046364 - IES EL ESCORIAL

28065644 - IES GONZALO ANES

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

4

3,5

5,5

24

3,5

2

5,5

17

2

2

5,5

14

12

4

6

5,5

2

4

17

12

5,5

5,5

4

7

13,5

5,5

3,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Bermúdez Fernández-Rufete, Alberto

   Marín , Daniel Sorin

   Nouinou Harrak Aziar, Ayub

   Santos Camarasaltas, Víctor

   Aláez De Santos, Roberto

   Aparicio Priego, Aida

   Bernaldo de Quirós Fernández, Rafael

   Cruz Álvarez, Daniela

   Del Prado Fuentes, Raúl

   Franch Fraile, Sara

   García García, Javier

   Hernández Barreda, Yoel

   Lanzas Larrañeta, Daniel Francisco

   Martín Expósito, Itzíar

   Álvaro Sánchez, Nora

   Barreno Ortiz, Guillermo

   Barreno Ortiz, Inés

   Cillan Villar, Beatriz

   Domínguez García, Míriam

   García Vaquero, Daniel

   Hernansanz Moreno, Hugo

   Herranz Díez, Ignacio

   Maján García, Julián

   Martín González, Iratxe Belén

   Orosa Puerta, Ignacio José

   Sanz García, Paula

   Vela Hernández, Manuel

   Zaballos Gil, Alba

****9646

****071

****018

****142

****472

****1477

****4121

****051

****731

****790

****700

****990

****7806

****488

****41

****786

****779

****755

****084

****7379

****988

****617

****261

****7468

****74

****445

****171

****230

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28001873 - CP INF-PRI-SEC SAN SEBASTIAN

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28040714 - IES DE GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069406 - CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA 
VINCI
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

5,5

14

7

2

12

4

14

11,5

14

8

10

2

12

2

6

6,5

10,5

4

6

2

6

28

7,5

0

5

8

2

8

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO
RELACIÓN BAREMADA DEFINITIVA ALFABÉTICA

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Plaza González, Rayco ****872 6 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

1º de E.S.O.

2º de E.S.O.

3º de E.S.O.

   De la Rubia Carrasco, Martín

   Hernández Barquero, David

   Moreno Balboa, Jaime

   Saura González, Pablo

   Torres Pozo, Adrián

   Gómez Holgado, Natalia

   Mora Chuchuca, Jenifer Lisbeth

   De la Puente Marín, Ignacio

   Williams Martín, Emily Mary

   Teodorescu , Darius Andrei

   Anatoliy Lazarova, Natali

   Azabal Dubrovsky, Adrián

   Díez Terrón, Gonzalo

   Montero Rodríguez, Maitane

   Montero Rodríguez, Iker

   Fernández Espinosa, Ainara

   Palomero Munuera, Manuel Mamme

   Sánchez Arteaga, Any Sofía

   Dong , Hong Yang

   Álvarez Cabrera, Alejandra

   Pérez Sabido, Diego

   García Ponton, María del Carmen

   Santos Salamanca, Alejandro

   Burgos Moya, Rubén

   De la Puente Marín, Alejandro

   Dong , Hongna

   Venero Jiménez, Daniela

****5001

****3783

****6005

****9515

****9522

****0184

****3711

****5854

****3834

****9497

****4552

****9299

****917

****0911

****0928

****9430

****1770

****4282

****4085

****1882

****2995

****956

****0275

****2879

****7308

****3705

****073

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28056138 - CP INF-PRI EL PERALEJO

28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

28011647 - CPR INF-PRI-SEC CORAZON DE 
MARIA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

ESCUELA DE PRIMARIA

28001289 - CP INF-PRI SANTA QUITERIA

28025580 - CP INF-PRI SAN LUCAS

28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ
28002361 - CP INF-PRI VIRGEN DE LA PAZ

28035342 - IES LA DEHESILLA

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

28065644 - IES GONZALO ANES

28046364 - IES EL ESCORIAL

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

24

17

14

12

6

5,5

5,5

5,5

5,5

4

4

3,5

3,5

2

2

2

17

12

4

2

13,5

7

5,5

5,5

5,5

4

3,5

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO:

CURSO:

CURSO:

4º de E.S.O.

1º de Bachillerato (Ciencias)

1º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Marín , Daniel Sorin

   Nouinou Harrak Aziar, Ayub

   Bermúdez Fernández-Rufete, Alberto

   Santos Camarasaltas, Víctor

   Del Prado Fuentes, Raúl

   Bernaldo de Quirós Fernández, Rafael

   Aláez De Santos, Roberto

   Lanzas Larrañeta, Daniel Francisco

   Cruz Álvarez, Daniela

   García García, Javier

   Franch Fraile, Sara

   Aparicio Priego, Aida

   Hernández Barreda, Yoel

   Martín Expósito, Itzíar

   Herranz Díez, Ignacio

   Barreno Ortiz, Inés

   Zaballos Gil, Alba

   Sanz García, Paula

   Maján García, Julián

   Barreno Ortiz, Guillermo

   Domínguez García, Míriam

   Álvaro Sánchez, Nora

   Hernansanz Moreno, Hugo

   Orosa Puerta, Ignacio José

   Cillan Villar, Beatriz

   García Vaquero, Daniel

   Vela Hernández, Manuel

   Martín González, Iratxe Belén

****071

****018

****9646

****142

****731

****4121

****472

****7806

****051

****700

****790

****1477

****990

****488

****617

****779

****230

****445

****261

****786

****084

****41

****988

****74

****755

****7379

****171

****7468

28060816 - CIMELPR PRSEC PADRE ANTONIO 
SOLER

28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28001812 - CP INF-PRI-SEC JUAN RAMON 
JIMENEZ

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28013784 - CPR INF-PRI-SEC SAGRADO 
CORAZON DE JESUS
28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069315 - CPR INF-PRI-SEC SAN AGUSTIN

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28001873 - CP INF-PRI-SEC SAN SEBASTIAN

28040714 - IES DE GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA
28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069303 - CPR INF-PRI-SEC GSD GUADARRAMA

28069406 - CPR INF-PRI-SEC LEONARDO DA 
VINCI

28003444 - CPR INF-PRI-SEC COLEGIO JUAN 
PABLO II Y LA INMACULADA

14

7

5,5

2

14

14

12

12

11,5

10

8

4

2

2

28

10,5

8

8

7,5

6,5

6

6

6

5

4

2

2

0

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

APELLIDOS Y NOMBRE

NIA

NIA

NIA

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Centro de procedencia

Puntuación
total

Puntuación
total

Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)
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CENTRO: 28040714 - INSTITUTO DE EDUCACIÓN SECUNDARIA "DE GUADARRAMA" de 
GUADARRAMA

PROCEDIMIENTO DE ADMISIÓN DEL ALUMNADO PARA EL CURSO 2020 / 2021
RELACIÓN DEFINITIVA POR PUNTUACIONES

ALUMNADO PROCEDENTE DE CENTROS NO ADSCRITOS  QUE HA SOLICITADO ESTE CENTRO COMO CENTRO PRIORITARIO

CURSO: 2º de Bachillerato (Humanidades y Ciencias Sociales)

   Plaza González, Rayco ****872 6 

APELLIDOS Y NOMBRE NIA Centro de procedencia Puntuación
total

ADSCRIPCIÓN

Adscripción:AU(Adscripción única); AMO(Adscripción múltiple ordinaria); AMB(Adscripción múltiple bilingüe)

ADJUDICACIÓN DE LAS PLAZAS VACANTES

La adjudicación de las plazas vacantes se realizará respetando, en caso de existir, la prioridad de los centros adscritos y teniendo en cuenta lo 
siguiente:
El alumnado  procedente de centros adscritos en adcripción única tiene plaza reservada en el centro. No obstante, si dicho alumnado participa 
en el proceso de admisión y obtine plaza en otro centro perderá dicha reserva.
Para la adjudicación de las vacantes resultantes tras adjudicar plaza escolar a los alumnos procedentes de adscripción única tendrán prioridad
los alumnos procedentes de los restantes centros adscritos, teniendo en cuenta la puntuación obtenida por cada uno de ellos.
Finalmente, las posibles vacantes disponibles se adjudicarán a los alumnos procedentes de centros no adscritos por orden de puntuación.


